様式第４号(第５条関係)
固定資産税課税免除申請書
　　年　　月　　日
　　菊池市長　　　　　　　様
指定施設等名
所在地
設置者
　菊池市地域経済牽引事業奨励条例に基づく指定施設等について、菊池市地域経済牽引事業施行規則第５条の規定により、別紙固定資産について課税免除の適用を受けたいので申請します。
別紙
	１
	指定施設名

	２　所在地

	３
	設置者

	４
従業員数

	５
	土地の表示
	ア　地積
	m 2
	価格

	イ　地目

	地番

	６　家屋の表示
	種類
	家屋番号
	構造
	床面積
	価格

	７
償却資産の種類

	８
	新設又は増設の事業内容

	９
	生産計画

	10
	摘要